

ORIGINAL



**A**  
Cod.1

**Comp. Nro: 00007-00000109**  
**Fecha de Emisión: 19/08/2025**

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
NUÑEZ S.R.L.  
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.  
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : DEL RE NICOLAS  
SRL

Cuit : 30712101241

Condición de venta: Contado

IVA Responsable Inscripto  
42154149 - AV.MILAZZO 3251

| Cant. | Producto / Servicio                               | Precio unitario | Importe    | Importe IVA | Subtotal   |
|-------|---------------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|------------|
| 1     |                                                   | \$0.00          | \$0.00     | \$0.00      | \$0.00     |
| 3     | Estilógrafo Pelikan Technoliner 0.2mm             | \$762.00        | \$2286.00  | \$0.00      | \$2286.00  |
| 2     | VOLIGOMA 50ML                                     | \$1590.00       | \$3180.00  | \$0.00      | \$3180.00  |
| 1     | Sobre oficio ingles Medoro 1300 caja x 500        | \$30068.00      | \$30068.00 | \$0.00      | \$30068.00 |
| 3     | Caja archivo c/elast Oficio 4 cm polip RIDEO      | \$3980.00       | \$11940.00 | \$0.00      | \$11940.00 |
| 4     | Cuaderno America 29,7 c/esp x 80 hjs cuadriculado | \$3130.00       | \$12520.00 | \$0.00      | \$12520.00 |
| 1     | Etiquetas Dover A4 autoadhesiva caja x 100 hjs    | \$27055.00      | \$27055.00 | \$0.00      | \$27055.00 |
| 1     | Cinta adhesiva Adelbras 12mm x 10m tubo x 10 un   | \$2495.00       | \$2495.00  | \$0.00      | \$2495.00  |
| 40    | Marcador Pelikan 710                              | \$1587.00       | \$63480.00 | \$0.00      | \$63480.00 |
| 1     | Bandas elasticas Credencial caja x 1 Kg           | \$17363.00      | \$17363.00 | \$0.00      | \$17363.00 |
| 1     | Portablock plastico A4 c/clip metal               | \$4489.00       | \$4489.00  | \$0.00      | \$4489.00  |

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Importe Neto                 | \$174876.00      |
| <b>Descuento</b> %10         | \$17487.60       |
| <b>Importe con descuento</b> | \$157388.40      |
| Importe IVA 21%              | \$33051.48       |
| <b>Importe Total</b>         | <b>\$ 190439</b> |



CAE Nro: 75331808763414  
COMPROBANTE AUTORIZADO  
Fecha de Vto.: 19/08/2025

3071074545100100000000775331808763414202508196



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)

